高知県病院薬剤師会 令和6年度12月例会

開催日時: 2024年12月19日(木) 19:00~20:30

開催形式: Zoomによるリモート配信(事前登録制)

座長

高平 豊 先生 高知医療センター 薬剤局 次長

一般講演

19:00~19:30

チーム医療を実践する薬剤師の育成を目指した卒後教育について ~卒後臨床研修モデル事業の実施報告もあわせて~

演者

宮崎 俊明 先生 社会医療法人 近森会 近森病院 薬剤部 科長

特別講演

19:30~20:30

薬剤師による働き方改革を進めるために 〜地域医療を担う薬剤師の育成とキャリアパス支援〜

演者

室井 延之 先生

神戸市立医療センター中央市民病院 薬剤部長 兼 神戸市立神戸アイセンター病院 薬剤部長 』

【Web開催による注意点】

- ※高知県病院薬剤師会の会員の方は、WEB研修会システムをご利用いただき、事前参加登録を行ってください。
- <高知県病院薬剤師会のWEB研修会システム専用URL> https://iryoo.com/login/609
- ※その他参加希望の方は、高知県病院薬剤師会事務局(somu@kochi-byoyaku.jp)までお問い合わせください。
- ※事前参加登録の締め切りは、**令和6年12月18日(水)**までとなります。
- ※講演開始後、講演途中のログアウトは単位認定の対象外といたします。10分前にはログインするようにお願いいたします。
- ※単位取得にあたっては、途中入退出等で受講時間が不十分の場合、研修認定単位は発行できません。
- ※1つのPCで複数名視聴される場合、各自の受講履歴が残らず、単位交付の対象となりません。1人1台のPCでご参加ください。
- ※本学術講演会は、Webを介して双方向性を確保しているため、質疑応答が可能です。
- ※参加費は無料です。

【Web開催で交付可能な単位について】

- ※日病薬病院薬学認定薬剤師制度 II-6 1 単位(予定)当日は単位付与の条件として、キーワードを実施いたします。 【単位の交付方法】
- ※令和6年度より研修単位シールの交付はありません。7月1日より「研修管理システム」の運用が開始されます。
- ※研修会開始時に研修管理システムから出席登録URL(後日、高知県病院薬剤師会のWEB研修会システムに掲示)にログインして下さい。研修会終了後は、受講した研修会の出席登録画面から講演中に提示したキーワードを入力して出席登録をして下さい。 適切に受講できていた受講者の出席承認を事務局が行い、単位交付となります。

講演会の情報をソーシャルメディア等に投稿することはご遠慮ください。 ご入力いただきました個人情報は、本講演会の目的にのみ使用いたします。

共催:高知県病院薬剤師会/日本ベーリンガーインゲルハイム(株)